
ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

ΣΕΙΡΑ

274 26/09/16 - 13/10/16 17/10/16 - 19/10/16

275 18/11/16 - 08/12/16 12/12/16 - 14/12/16

276 27/01/17 - 16/02/17 20/02/17 - 22/02/17

277 24/03/17 - 21/04/17 25/04/17 - 27/04/17

278 29/05/17 - 16/06/17 20/06/17 - 22/06/17

ΣΕΙΡΑ ΕΓΓ/ΦΕΣ -ΠΡΟΕΓΓ/ΦΕΣ ΕΩΣ ΚΑΙ

179 05/09/16 - 13/10/16 17/10/16 - 21/10/16 10/11/16 - 11/11/16 22/08/16

180 24/10/16 - 08/12/16 12/12/16 - 16/12/16 19/01/17 - 20/01/17 10/10/16

181 20/12/16 - 16/02/17 20/02/17 - 24/02/17 16/03/17 - 17/03/17 07/12/16

182 01/03/17 - 21/04/17 25/04/17 - 02/05/17 18/05/17 - 19/05/17 15/02/17

183 04/05/17 - 16/06/17 20/06/17 - 26/06/17 10/07/17 - 11/07/17 20/04/17

ΚΑΘΑΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ

ΕΘΝΙΚΗ ΕΟΡΤΗ

ΑΓΙΟΝ ΠΑΣΧΑ

ΕΟΡΤΗ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ

ΕΟΡΤΗ ΑΓ.ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

27/02/17

25/03/17

10/4/2017 ΕΩΣ ΚΑΙ 18/04/17

01/05/17

05/06/17

ΕΟΡΤΗ ΤΡΙΩΝ ΙΕΡΑΡΧΩΝ

28/10/16

17/11/16

06/12/16

23/12/16 ΕΩΣ ΚΑΙ 06/01/17

30/01/17

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΘΝΙΚΗ ΕΟΡΤΗ

ΕΟΡΤΗ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

ΕΟΡΤΗ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΟΡΤΕΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

 ΑΡΓΙΕΣ

ΕΜΒΟΛΙΜΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ

ΚΥΚΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΚΥΚΛΩΝ

ΚΥΚΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α ΤΑΞΗΣ

ΕΓΓΡΑΦΕΣ-ΠΡΟΕΓΓΡΑΦΕΣ ΕΩΣ ΚΑΙ

12/09/16

04/11/16

13/01/17

10/03/17

15/05/17

ΚΥΚΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Β ΤΑΞΗΣ
ΚΥΚΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΚΥΚΛΩΝ

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

A/A ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 02/09/16 09.00

2 25/10/16 09.00

3 14/11/16 14.15

4 19/12/16 09.00

5 23/01/17 14.15

6 28/02/17 09.00

7 20/03/17 14.15

8 24/04/17 09.00

9 03/05/17 09.00

10 27/06/17 09.00

11 07/07/17 09.00

ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α΄Β΄Γ΄ 

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 1ο ΤΜΗΜΑ ΩΡΑ 2ο ΤΜΗΜΑ ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 12/09/16 08.00 14.15

2 26/09/16 08.00 14.15

3 10/10/16 08.00 14.15

4 31/10/16 08.00 14.15

5 07/11/16 08.00 14.15

6 21/11/16 08.00 14.15

7 05/12/16 14.15 - ΕΚΤΑΚΤΟ

8 19/12/16 08.00 14.15

9 22/12/16 08.00 - ΕΚΤΑΚΤΟ

10 09/01/17 08.00 14.15

11 23/01/17 08.00 14.15

12 06/02/17 08.00 14.15

13 28/02/17 08.00 14.15

14 06/03/17 08.00 14.15

15 03/04/17 08.00 14.15

16 24/04/17 08.00 14.15

17 08/05/17 08.00 14.15

18 29/05/17 08.00 14.15

19 19/06/17 08.00 14.15

20 17/07/17 08.00 14.15

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α΄ &  Β΄ ΤΑΞΗΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΓΝΩΣΕΩΝ ΔΣ STCW 1978 (MANILA 2010)

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 30/11/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 07/09/16 - 09/09/16 14.15

2 21/09/16 - 23/09/16 14.15

3 05/10/16 - 07/10/16 14.15

4 25/10/16 - 27/10/16 14.15

5 09/11/16 - 11/11/16 14.15

6 23/11/16 - 25/11/16 14.15

7 20/12/16 - 22/12/16 14.15

8 11/01/17 - 13/01/16 14.15

9 25/01/17 - 27/01/16 14.15

10 15/02/17 - 17/02/16 14.15

11 01/03/17 - 03/03/16 14.15

12 22/03/17 - 24/03/16 14.15

13 19/04/17 - 21/04/16 14.15

14 10/05/17 - 12/05/16 14.15

15 24/05/17 - 26/05/16 14.15

16 28/06/17 - 30/06/16 14.15

17 12/07/17 - 14/07/16 14.15

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΓΝΩΣΕΩΝ ΔΣ STCW 1978 (MANILA 2010)

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Γ' ΤΑΞΗΣ

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 05/09/16 - 14/09/16 14.15 14/09/16

2 24/10/16 - 02/11/16 08.00 02/11/16 *   ΕΚΤΑΚΤΟ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

3 31/10/16 - 09/11/16 14.15 09/11/16

4 28/11/16 - 08/12/16 14.15 08/12/16

5 09/01/17 - 18/01/17 08.00 18/01/17 *   ΕΚΤΑΚΤΟ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

5 09/01/17 - 18/01/17 14.15 18/01/17

6 13/02/17 - 22/02/17 14.15 22/02/17

7 20/03/17 - 29/03/17 14.15 29/03/17

8 24/04/17 - 04/05/17 14.15 04/05/17

9 15/05/17 - 24/05/17 14.15 24/05/17

10 12/06/17 - 21/06/17 14.15 21/06/17

11 03/07/17 - 12/07/17 14.15 12/07/17

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 19/09/16 - 30/09/16 14.15 30/09/16

2 03/10/16 - 14/10/16 14.15 14/10/16 ΕΚΤΑΚΤΟ

3 14/11/16 - 25/11/16 14.15 25/11/16 *

4 05/12/16 - 16/12/16 14.15 16/12/16 *

5 16/01/17 - 27/01/17 08.00 27/01/17 *   ΕΚΤΑΚΤΟ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

6 31/01/17 - 10/02/17 14.15 10/02/17 *

7 06/03/17 - 17/03/17 14.15 17/03/17

8 27/03/17 - 07/04/17 14.15 07/04/17

9 22/05/17 - 02/06/17 14.15 02/06/17

10 26/06/17 - 07/07/17 14.15 07/07/17

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 17/10/16 - 26/10/16 14.15 26/10/16

2 13/03/17 - 22/03/17 14.15 22/03/17

3 08/05/17 - 17/05/17 14.15 17/05/17

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 03/10/16 - 14/10/16 14.15 14/10/16

2 23/01/17 - 03/02/17 14.15 03/02/17 *

3 03/07/17 - 14/07/17 14.15 14/07/17

* :Οι λιγότερες μέρες θα καλυφθούν από περισσότερες ώρες διδασκαλίας

TANKER SAFETY BASIC

TANKER SAFETY ADVANCED OIL

TANKER SAFETY ADVANCED CHEMICAL

TANKER SAFETY ADVANCED LPG

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 30/11/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 12/09/16 - 16/09/16 14.15 16/09/16

2 10/10/16 - 14/10/16 14.15 14/10/16

3 07/11/16 - 11/11/16 14.15 11/11/16

4 28/11/16 - 02/12/16 14.15 02/12/16

5 16/01/17 20/01/17 14.15 20/01/17

6 13/02/17 17/02/17 14.15 17/02/17

7 13/03/17 17/03/17 14.15 17/03/17

8 03/04/17 07/04/17 14.15 07/04/17

9 29/05/17 - 02/06/17 14.15 02/06/17

10 03/07/17 - 07/07/17 14.15 07/07/17

ΑΣΦΑΛΕΙΑ Ε/Γ -Ο/Γ (RO-RO PASSANGER)

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ 1ο ΤΜΗΜΑ ΩΡΑ 2ο ΤΜΗΜΑ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 19/09/16 - 23/09/16 08.00 13.30 23/09/16

2 03/10/16 - 07/10/16 08.00 13.30 07/10/16

3 24/10/16 - 27/10/16 08.00 13.30 27/10/16 *

4 07/11/16 - 11/11/16 08.00 13.30 11/11/16

5 21/11/16 - 25/11/16 08.00 13.30 25/11/16

6 05/12/16 - 09/12/16 08.00 13.30 09/12/16 *

7 16/01/17 - 20/01/17 08.00 13.30 20/01/17

8 13/02/17 - 17/02/17 08.00 13.30 17/02/17

9 06/03/17 - 10/03/17 08.00 13.30 10/03/17

10 20/03/17 - 24/03/17 08.00 13.30 24/03/17

11 03/04/17 - 07/04/17 08.00 13.30 07/04/17

12 08/05/17 - 12/05/17 08.00 13.30 12/05/17

13 22/05/17 - 26/05/17 08.00 13.30 26/05/17

14 29/05/17 - 02/06/17 08.00 13.30 02/06/17

15 12/06/17 - 16/06/17 08.00 13.30 16/06/17

16 10/07/17 - 14/07/17 08.00 13.30 14/07/17

Α/Α ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 14.15

2 14.15

3 14.15

4 14.15

* :Οι λιγότερες μέρες θα καλυφθούν από περισσότερες ώρες διδασκαλίας

SHIP HANDLING SIMULATOR - BRM - BTM

ΑΠΟ

23/09/16

20/01/17

07/04/17

14/07/17

BRM ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΠΙΣΤΟΠ/ΚΟΥ

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ 1ο ΤΜΗΜΑ ΩΡΑ 2ο ΤΜΗΜΑ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 05/09/16 - 09/09/16 08.00 13.30 09/09/16

2 12/09/16 - 16/09/16 08.00 13.30 16/09/16

3 26/09/16 - 30/09/16 08.00 13.30 30/09/16

4 10/10/16 - 14/10/16 08.00 13.30 14/10/16

5 31/10/16 - 04/11/16 08.00 13.30 04/11/16

6 14/11/16 - 18/11/16 08.00 13.30 18/11/16 *

7 28/11/16 - 02/12/16 08.00 13.30 02/12/16

8 05/12/16 - 09/12/16 08.00 13.30 09/12/16 *

9 09/01/17 - 13/01/17 08.00 13.30 13/01/17

10 23/01/17 - 27/01/17 08.00 13.30 27/01/17

11 06/02/17 - 10/02/17 08.00 13.30 10/02/17

12 13/02/17 - 17/02/17 08.00 13.30 17/02/17

13 06/03/17 - 10/03/17 08.00 13.30 10/03/17

14 13/03/17 - 17/03/17 08.00 13.30 17/03/17

15 20/03/17 - 24/03/17 08.00 13.30 24/03/17

16 27/03/17 - 31/03/17 08.00 13.30 31/03/17

17 03/04/17 - 07/04/17 08.00 13.30 07/04/17

18 08/05/17 - 12/05/17 08.00 13.30 12/05/17

19 15/05/17 - 19/05/17 08.00 13.30 19/05/17

20 29/05/17 - 02/06/17 08.00 13.30 02/06/17

21 12/06/17 - 16/06/17 08.00 13.30 16/06/17

22 26/06/17 - 30/06/17 08.00 13.30 30/06/17

23 03/07/17 - 07/07/17 08.00 13.30 07/07/17

24 10/07/17 - 14/07/17 08.00 13.30 14/07/17

* :Οι λιγότερες μέρες θα καλυφθούν από περισσότερες ώρες διδασκαλίας

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΧΑΡΤΕΣ ECDIS

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 07/09/19 - 08/09/16 14.15 08/09/16

2 28/09/16 - 29/09/16 14.15 29/09/16

3 12/10/16 - 13/10/16 14.15 13/10/16

4 26/10/16 - 27/10/16 14.15 27/10/16

5 23/11/16 - 24/11/16 14.15 24/11/16

6 07/12/16 - 08/12/16 14.15 08/11/16

7 12/01/17 - 13/01/17 14.15 13/01/17

8 23/01/17 - 24/01/17 14.15 24/01/17

9 15/02/17 - 16/02/17 14.15 16/02/17

10 21/02/17 - 22/02/17 14.15 22/02/17

11 15/03/17 - 16/03/17 14.15 16/03/17

12 29/03/17 - 30/03/17 14.15 30/03/17

13 26/04/17 - 27/04/17 14.15 27/04/17

14 08/05/17 - 09/05/17 14.15 09/05/17

15 30/05/17 - 31/05/17 14.15 31/05/17

16 29/06/17 - 30/06/17 14.15 30/06/17

17 12/07/17 - 13/07/17 14.15 13/07/17

SHIP SECURITY OFFICER - SSO

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 14/09/16 14.15

2 17/10/16 14.15

3 15/11/16 14.15

4 14/12/16 14.15

5 13/01/17 14.15

6 09/02/17 14.15

7 09/03/17 14.15

8 21/04/17 14.15

9 17/05/17 14.15

10 30/06/17 14.15

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 13/09/16 14.15

2 14/10/16 14.15

3 18/11/16 14.15

4 20/12/16 14.15

5 12/01/17 14.15

6 10/02/17 14.15

7 10/03/17 14.15

8 24/04/17 14.15

9 18/05/17 14.15

10 30/06/17 14.15

11 13/07/17 14.15

SSO  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

SSO  ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 08/09/16 - 13/09/16 14.15 13/09/16 13/09/16 13.15

2 15/09/16 - 20/09/16 14.15 20/09/16 20/09/16 13.15

3 29/09/16 - 04/10/16 14.15 04/10/16 04/10/16 13.15

4 03/11/16 - 08/11/16 14.15 08/11/16 08/11/16 13.15

5 24/11/16 - 29/11/16 14.15 29/11/16 29/11/16 13.15

6 01/12/16 - 07/12/16 14.15 07/12/16 07/12/16 13.15

7 12/01/17 - 17/01/17 14.15 17/01/17 17/01/17 13.15

8 02/02/17 - 07/02/17 14.15 07/02/17 07/02/17 13.15

9 09/02/17 - 14/02/17 14.15 14/02/17 14/02/17 13.15

10 09/03/17 - 14/03/17 14.15 14/03/17 14/03/17 13.15

11 23/03/17 - 28/03/17 14.15 28/03/17 28/03/17 13.15

12 30/03/17 - 04/04/17 14.15 04/04/17 04/04/17 13.15

13 11/05/17 - 16/05/17 14.15 16/05/17 16/05/17 13.15

14 25/05/17 - 30/05/17 14.15 30/05/17 30/05/17 13.15

15 29/06/17 - 04/07/17 14.15 04/07/17 04/07/17 13.15

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ (MEDICAL CARE)
ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 09/09/16 14.15

2 23/09/16 14.15

3 13/10/16 14.15

4 31/10/16 14.15

5 11/11/16 14.15

6 30/11/16 14.15

7 09/12/16 14.15

8 11/01/17 14.15

9 27/01/17 14.15

10 08/02/17 14.15

11 20/02/17 14.15

12 17/03/17 14.15

13 31/03/17 14.15

14 28/04/17 14.15

16 26/05/17 14.15

17 28/06/17 14.15

18 14/07/17 14.15

SECURITY A + B

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 01/09/16 - 13/09/16 14.15 14/09/16

2 14/11/16 - 24/11/16 14.15 24/11/16 *

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ- ΕΠΑΝΕΞ/ΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 19/09/16 - 23/09/16 14.15 23/09/16

2 28/11/16 - 02/12/16 14.15 02/12/16

Α/Α ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 26/09/16 - 27/09/16 14.15 27/09/16

2 07/12/16 - 08/12/16 14.15 08/12/16

Α/Α ΩΡΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 14.15 19/09/16

2 14.15 31/01/17

3 14.15 24/04/17

4 14.15 18/07/17

* :Οι λιγότερες μέρες θα καλυφθούν από περισσότερες ώρες διδασκαλίας

Γ'  ΚΥΚΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ Ν.Η.Ο.

AUTOMATIC RADAR PLOTTING AID (ARPA)

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΑ ΦΟΡΤΙΑ ΣΕ ΠΑΚΕΤΑ (ΗΑΖΜΑΤ)
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

19/09/16

31/01/17

24/04/17

18/07/17

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση 25/07/2016



ΚΕΣΕΝ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017

Α/Α ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ ΗΜ/ΝIA ΩΡΑ

1 16/09/16 14.15 13/09/16 13.15 14/09/16 14.15 30/09/16 14.15 26/10/16 14.15 14/10/16 14.15 23/09/16 14.15

2 14/10/16 14.15 20/09/16 13.15 09/11/16 14.15 14/10/16 14.15 22/03/17 14.15 03/02/17 14.15 02/12/16 14.15

3 11/11/16 14.15 04/10/16 13.15 08/12/16 14.15 25/11/16 14.15 17/05/17 14.15 14/07/17 14.15

4 02/12/16 14.15 08/11/16 13.15 18/01/17 14.15 16/12/16 14.15

5 20/01/17 14.15 29/11/16 13.15 22/02/17 14.15 10/02/17 14.15

6 17/02/17 14.15 07/12/16 13.15 29/03/17 14.15 17/03/17 14.15

7 17/03/17 14.15 17/01/17 13.15 04/05/17 14.15 07/04/17 14.15

8 07/04/17 14.15 07/02/17 13.15 24/05/17 14.15 02/06/17 14.15

9 02/06/17 14.15 14/02/17 13.15 21/06/17 14.15 07/07/17 14.15

10 07/07/17 14.15 14/03/17 13.15 12/07/17 14.15

11 28/03/17 13.15

12 04/04/17 13.15

13 16/05/17 13.15

14 30/05/17 13.15

15 04/07/17 13.15

ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΙΣ
ARPAT/S ADVANCE T/S CHEMICAL T/S LPGRO-RO MEDICAL CARE T/S BASIC

kesen.hcg.gr Τελευταία ενημέρωση  23/9/2016


